San Isidro - Reunidon 62 - 09/07/1997

Champagne Lagarde KUDRYA

Carrera 102 - 18:35 hs ~ Distancia: 1400 mts - 1'23"32/100

: ~ p . por Coeur De Lion (FR) y
Handicap para Todo caballo de 4 afios y mas edad . Peso: O kilos.

PIREZ JAVIER ANTONIO

Victoire por Regidor TRES L. (LP)
Pista: Cesped (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Serie Criador: $6,200
PREMIOS
1° 20 30 40
$6,200 $1,488 $744 $372

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 2 KUDRYA M T 5 495 PIREZJAVIER ANTONIO 57.0 MIRASSO JUAN CARLOS TRES L. (LP) 1% CPO 5.30
2 8 DAGAR M T 5 494 CORONEL JUAN M. 51.0 GONZALEZ MARIO R. BETINES (LP) Y% CPO 1% CPO  13.65
3 13 ROC GLORIOSO M A 6 424 FALERO PABLO GUSTAVO 55.0 FAJARDO HECTOR H. DON CUERO (LP) 2% CPOS 2 CPOS 3.45
4 3 CABALLERO ALL M Z 5 447 GUZMAN OMAR ALBERTO 51.0 CASTRO HECTOR RAUL LA TALITA 1 CPO 4% CPOS 8.90
5 7 BAT DANIEL M A 5 467 CAROPRESE ADRIAN R. 52.0 SUMPF MARCELO CLAUDIO JOSE C.G.D. (AZL) 4 CPOS 5% CPOS 9.45
6 9 NICE LAND M ZD 6 513 LONDAITZ MARIO CESAR  53.0 LUDUENA ENRIQUE D. LA MANSION 2 CPOS 9% CPOS 8.05
7 10 HET M A 4 509 HERRERA JACINTO RAFAEL 55.0 PEREZ MARCELO JOSE EL 52 (AZL) 4 CPOS 11% CPS 3.85
8 4 SCISSOR BOY M Z 5 484 AGUIRRE CLAUDIO M. 51.0 MASCARO JULIO C.(H) DON MELI (LP) 8 CPOS 15% CPS 13.15
9 12 COMANDANTEJUMP M Z 6 466 GIGENA ALFREDO A. 52.0 NINE ALBERTO ENRIQUE LOS NINE 12 CPOS 23% CPS 25.25
10 1 PARBLEU M A 5 492 LARROSA GUSTAVO E. 52.0 TORRES JUSTO LA RUSA (LP) 5 CPOS 35% CPS 35.00
11 5 EL POLIZONTE M A 6 474 LEZCANO MIGUEL A. 53.5 CAROPRESE ROBERTO RUBEN BEBA S RANCH 40% CPS 81.05
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